
UCHWAŁA NR XXXVI/293/2022 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 400 a ust. 1 pkt 5, art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy  z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973), art. 221 ust 1 i 4  ustawy  o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Tuszów Narodowy na dofinansowanie 
kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Tuszów Narodowy, 
polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji pochodzić będą ze  środków budżetu Gminy 
Tuszów Narodowy. 

§ 3. Warunki udzielania dotacji, w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb 
postępowania w sprawie udzielania dotacji, a także sposób rozliczania określa „Regulamin udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Tuszów Narodowy na dofinansowanie inwestycji służących ochronie środowiska 
polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tuszów Narodowy” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Tuszów Narodowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFCC5E6-7994-4C64-BA5B-BDAB8C574143. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

